
 
 

UCHWAŁA NR XX/467/25 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Zarząd Dróg i Zieleni 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, 3, 12, 15, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Miasta Gdyni uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/1089/06 Rady Miasta Gdyni z dnia 27 września 2006 r. w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej Zarząd Dróg i Zieleni (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2006 r. nr 113 poz. 2365, z 2014 r. 
poz. 1069 i 1889, z 2015 r. poz. 2896, z 2017 r. poz. 4531, z 2018 r. poz. 4002, z 2019 r. poz. 3322, z 2020 r. 
poz. 1054, z 2022 r. poz. 120, z 2023 r. poz. 1145 i 4213),  w załączniku nr 1 Statut jednostki budżetowej 
„Zarząd Dróg i Zieleni”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) po pkt 26 dodaje się punkt 26a w brzmieniu: 

„26a) budowa, przebudowa i remonty placów zabaw oraz obiektów rekreacyjnych znajdujących się na 
terenach zarządzanych przez podmioty inne niż ZDiZ, na podstawie porozumień zawartych z tymi 
podmiotami oraz po otrzymaniu odpowiednich środków finansowych na ich realizację;”, 

b) w pkt 36 kropkę na końcu zastępuje się średnikiem, 

c) po pkt 36 dodaje się pkt 37 w brzmieniu: 

„37) prowadzenie spraw związanych z kontrolą tablic oraz urządzeń reklamowych umieszczonych na 
terenie Miasta oraz z wymierzaniem administracyjnych kar pieniężnych za umieszczenie tablicy 
reklamowej lub urządzenia reklamowego niezgodnie z przepisami uchwały nr LV/1678/23 Rady 
Miasta Gdyni z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej 
architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, 
standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane, 
w tym do: 

a) określania w drodze decyzji wysokości tych kar, 

b) udzielania ulg w zakresie zaległości w tych karach, 

c) załatwiania spraw związanych z nadpłatami tych kar.”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr X/219/24 Rady Miasta Gdyni z dnia 30 października 2024 r. w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg i Zieleni jednostki budżetowej z siedzibą w Gdyni do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 2585



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Gdyni 

 
 

Jakub Ubych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2585


	UCHWAŁA NR XX/467/25 RADY MIASTA GDYNI z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. pkt 26a w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	zm. pkt 37 w § 1 pkt 1 lit. c
	lit. a w § 1 pkt 1 lit. c zm. pkt 37
	lit. b w § 1 pkt 1 lit. c zm. pkt 37
	lit. c w § 1 pkt 1 lit. c zm. pkt 37




	§ 2
	§ 3


		2025-07-09T12:02:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




